Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 96/7/7.794

Cubierta de proteccidon contra
contactos

Estado: 24/12/2025 (Fuente: rittal.com/es-es)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/es-es
https://www.rittal.com/es-es
https://www.rittal.com/es-es

SV 9677.794 - Cubierta de proteccion contra contactos

para adaptador de aparellaje

Para cubrir la parte frontal del juego de conexion.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Material

Unidad de envase

Adecuado para el fabricante (tipo)
Unidad de embalaje

Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario

EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SV 9677.794

Para cubrir la parte frontal del juego de conexidn. Si se desea
también puede utilizarse la cubierta para la conexién del cable del
aparato de distribucion. Las cubiertas permiten el cierre de
accesos de cables abiertos en la cubierta de proteccion contra
contactos.

Poliamida
Proteccion frente a fuego segun UL 94-V0

Incluye cubiertas
Eaton (NZM 4)

1 pza(s).

1

1.3

39269097
4028177805354
EC000775

27142116



