

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**SV 9677.794**

Cubierta de protección contra  
contactos

Estado: 12/02/2026 (Fuente: rittal.com/es-es)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# SV 9677.794 - Cubierta de protección contra contactos para adaptador de aparellaje

Para cubrir la parte frontal del juego de conexión.

## Características

Referencia	SV 9677.794
Descripción producto	Para cubrir la parte frontal del juego de conexión. Si se desea también puede utilizarse la cubierta para la conexión del cable del aparato de distribución. Las cubiertas permiten el cierre de accesos de cables abiertos en la cubierta de protección contra contactos.
Material	Poliamida Protección frente a fuego según UL 94-V0
Unidad de envase	Incluye cubiertas
Adecuado para el fabricante (tipo)	Eaton (NZM 4)
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	1
Peso bruto	1.3
Código arancelario	39269097
EAN	4028177805354
ETIM 9	EC000775
ECLASS 8.0	27142116